UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:              /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền Cuộc thi “Thiết kế sản

phẩm gốm Chăm làm quà tặng của tỉnh

Ninh Thuận” và “Giải thưởng Báo chí

tuyên truyền về an toàn giao thông năm

2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 8  năm 2024

                        Kính gửi:  Các phòng và đơn vị trực thuộc Sở.

 Triển khai Văn bản số 170/BATGT-VP ngày 9/8/2024 của Ban An toàn

giao thông tỉnh về tuyên truyền, vận động và gửi tác phẩm dự thi “Giải thưởng

Báo chí tuyên truyền về an toàn giao thông năm 2024” và văn bản số

1728/SVHTTDL-QLVHGĐ về việc thông tin tuyên truyền Cuộc thi “Thiết kế

sản phẩm gốm Chăm làm quà tặng của tỉnh Ninh Thuận”.

Theo đó, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các Phòng, đơn vị trực

thuộc triển khai thực hiện Tổ chức tuyên truyền và vận động cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị tích cực tham gia gửi tác phẩm

dự thi:

Cuộc thi “Thiết kế sản phẩm gốm Chăm làm quà tặng của tỉnh Ninh

Thuận” (Đính kèm Thể lệ Cuộc thi “Thiết kế sản phẩm gốm Chăm làm quà tặng

của tỉnh Ninh Thuận”.

Cuộc thi  “Giải thưởng Báo chí tuyên truyền về an toàn giao thông năm

2024” (Đính kèm Thể lệ Giải thưởng “Báo chí tuyên truyền về an toàn giao

thông năm 2024”).

Đề nghị Các phòng và đơn vị trực thuộc thực hiện công tác thông tin,

tuyên truyền đạt hiệu quả./.

(Gửi kèm Thể lệ Cuộc thi “Thiết kế sản phẩm gốm Chăm làm quà tặng

của tỉnh Ninh Thuận” và Thể lệ Giải thưởng “Báo chí tuyên truyền về an toàn

giao thông năm 2024”)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT-TTBCXB.

GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T16:35:14+0700
	HÀ NỘI
	Đào Xuân Kỳ<xuanky@ninthhuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-15T16:48:05+0700

		2024-08-15T16:48:19+0700

		sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-15T16:48:31+0700